КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ТЮХТЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.02.2023 с. Тюхтет          № 30-п

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского

муниципального округа от 03.10.2022 № 166-п «Об утверждении

административного регламента предоставления на территории Тюхтетского

муниципального округа муниципальной услуги «Выплата компенсации части

родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, находящихся на территории Тюхтетского

муниципального округа»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

постановлением администрации Тюхтетского муниципального округа от

30.04.2021 № 90-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг населению

администрацией Тюхтетского муниципального округа», руководствуясь статьями

11, 36 Устава Тюхтетского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Тюхтетского

муниципального округа от 03.10.2022 № 166-п «Об утверждении

административного регламента предоставления на территории Тюхтетского

муниципального округа муниципальной услуги «Выплата компенсации части

родительской платы за присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, находящихся на территории Тюхтетского

муниципального округа»» (далее – Административный регламент) следующие

изменения:

1.1. приложение № 1 к Административному регламенту изложить в

следующей редакции, согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Тюхтетского

муниципального округа в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы Тюхтетского муниципального округа по социальным вопросам

(О.Н. Тимофеев).

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его

официального опубликования.

Глава Тюхтетского

муниципального округа                                                                          Г.П. Дзалба

consultantplus://offline/ref=426BE17406AB4C11D5E55810D4AE4D02BA49F8A98BBA17D288B4D5FB3322D5DF43AD6F6474424BF3IDD1E
consultantplus://offline/ref=BDE9948766B3F13DD3A62DCDB8018747A9680E157EC11AAAADA3A26AD35B0EFB9F7DD04E7F45FCAC9C430F17C5I

2

                                                                                                               Приложение к постановлению администрации

                                                                                            Тюхтетского муниципального округа

                                                                 от 27.02.2023 № 30-п

Приложение № 1 к Административному регламенту

«Выплата компенсации части родительской платы за

присмотр и уход за детьми в муниципальных

образовательных организациях, находящихся на

территории Тюхтетского муниципального округа»

Общая информация

о дошкольных образовательных организациях на территории

Тюхтетского муниципального округа

1 МБДОУ детский сад комбинированного вида «Колокольчик»

Адрес: 662010, Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. Советская, д. 13

Режим работы: понедельник – пятница с 8 до 18 часов

Телефон: 8 (39158) 2-13-95

Официальный сайт: http://kolokolchik-sad.ucoz.ru

Email:  bell@tuhtet.ru

2 МБДОУ детский сад комбинированного вида «Солнышко»

Адрес: 662010, Тюхтетский район, с. Тюхтет, ул. Юбилейная, д. 1 «б»

Режим работы: понедельник – пятница с 8 до 18 часов

Телефон: 8 (39-158) 2-13-98

Email: sunshine@tuhtet.ru

Официальный сайт: http://солнышко.тюхтетобр.рф/

3 МБОУ «Новомитропольская средняя школа»

Адрес: 662015, Тюхтетский район, с. Новомитрополька, ул. Школьная, д. 1 «а»

Режим работы: понедельник – пятница с 8 до 18 часов

Телефон: 8 (39158) 34-2-22

Официальный сайт: http://mitropsoh.gbu.su/

Email: schooln@tuhtet.ru

http://kolokolchik-sad.ucoz.ru/
mailto:bell@tuhtet.ru
mailto:sunshine@tuhtet.ru
http://солнышко.тюхтетобр.рф/
http://mitropsoh.gbu.su/
mailto:schooln@tuhtet.ru